РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

г.Южа

Об утверждении Отраслевого Положения об условиях оплаты
труда работников муниципального казенного учреждения «Управление

физической культуры, спорта и молодежной политики»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом
Минтруда России от 26.04.2013 г. №167н «Об утверждении рекомендаций по
оформлению трудовых отношений с работником государственного
(муниципального) учреждения при ведении эффективного контракта», в
целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства,
Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить Отраслевое Положение об условиях оплаты труда
работников муниципального казенного учреждения «Управление физической
культуры, спорта и молодежной политики» (прилагается).

2. Признать утратившим силу:
- Решение Совета Южского муниципального района от 30.05.2014 г.

№73 «Об изложении в новой редакции отраслевого Положения об условиях
оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Южский
молодежный центр»»,

- Решение Совета Южского муниципального района от 23.01.2015 г
№8 «О внесении изменений в Решение Совета Южского муниципального
района от 30.05.2014 г. №73 «Об изложении в новой редакции отраслевого
Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного
учреждения «Южский молодежный центр»»,

- Решение Совета Южского муниципального района от 19.01.2018 г.
№11 «О внесении изменений в Решение Совета Южского муниципального

района от 30.05.2014 г. №73 «Об изложение в новой редакции отраслевого
Положения об условиях оплаты труда работников муниципального
казенного учреждения «Южский молодежный центр»,

- Решение Совета Южского муниципального района от 20.09.2019 г.
№91 «О внесении изменений в Решение Совета Южского муниципального
района от 30.05.2014 г. №73 «Об изложение в новой редакции отраслевого
Положения об условиях оплаты труда работников муниципального
казенного учреждения «Южский молодежный центр»»,

- Решение Совета Южского муниципального района от 25.12.2019 г.
№134 «Об утверждении Отраслевого Положения об условиях оплаты труда
работников муниципального казенного учреждения «Южский молодежный
центр»».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 05
марта 2020 года.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании
«Правовой вестник Южского муниципального района»

Исполняющий полномочия Председатель Совета Южского
Главы Южского муниципального района
муници
С.В. Ле